Rua Otávio Pedro de Oliveira, 5049 - Bairro Alto Alegre CEP- 76.929-000 - CNPJ: 63.789.416/0001-50
“A prática do racismo e da discriminação é crime (C.F. 1988, Art. 5º, XLII; Lei 7.716/79)”

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CÂMARA MUNICÍPAL DE URUPÁ

ERRATA DO PREGÃO ELETRONICO N°001/2021 e 002/2021- CMUR

Esilane G. Rodrigues, Pregoeira da CPL/MS da Câmara Municipal de Urupá
estado de Rondônia – RO, no exercício das atribuições que lhe faculta o cargo,
TORNA PÚBLICO e para conhecimento de todos os interessados. No aviso do
PREGÃO ELETRONICO N°001/2021 e 002/2021- CMUR
Onde se lê: 22/02/2021 (vinte e dois de fevereiro de dois mil e vinte e um);
Leia-se: 23/02/2021(vinte e três de fevereiro de dois mil e vinte e
um);
As demais informações permanecem inalteradas.

       Urupá-RO, 08 de Fevereiro 2021

 ESILANE G.RODRIGUES

Pregoeira/Presidente CPL/MS
Portaria 0012/2021

Câmara Municipal de Urupá                                                                 Prefeitura Municipal de Urupá
PUBLICADO                                                                                                                                                                         PUBLICADO

De: 08/02/2021 à 23/02/2021                                                                          De: 08/02/2021 à 23/02/2021